
Pædagogisk medarbejder til barselsvikariat i
Børnehuset Sæbygårdvej

Brænder du for at arbejde med 0 - 6 -årige børns trivsel, læring og læringsmiljøer? Har du lyst til at
være en del af en dygtig, imødekommende og engageret personalegruppe? Så er du måske den
nye kollega, vi søger i Børnehuset Sæbygårdvej. 

Vi søger en pædagogisk medarbejder, der kan arbejde som en del af et team, og som brænder for
at udvikle praksis, så vi sammen kan skabe de bedste rammer for børnene ud fra det moderne
børnesyn.

Stillingen er på 37 timer/uge, pr. 1. august 2025. 
Børnehuset Sæbygårdvej
Børnehuset Sæbygårdvej er en aldersintegreret daginstitution 0 - 6 år. Huset er normeret til ca. 60
børnehavebørn og 16 vuggestuebørn. Vi har en skøn legeplads og huset ligger samtidig i
gåafstand til Sæbygård skov. 
I Frederikshavns kommune arbejder vi ud fra et fælles børnesyn, hvor vi tror på, at ”børn gør det
godt, hvis de kan” og her i Børnehuset arbejder vi derudover med et fokus på stærke fællesskaber
og gode læringsmiljøer for alle børn. Hvis børnene har svært ved at lykkes, er det vi voksne, der
tilpasser læringsmiljøet, så alle børn oplever mestring. 
Vi har et fælles fokus i personalegruppen på faglig udvikling, samtidig tror vi på, at børnene kan
mærke, når vi har et bredt og godt kollegialt samarbejde omkring børnene, og vi støtter således op
om hinandens arbejde, på tværs af stuerne.
Som pædagogisk assistent i Børnehuset Sæbygårdvej får du mulighed for at arbejde

i en personalegruppe, der arbejder anerkendende og tager udgangspunkt i det enkelte barn

ressourcer.

●

med at skabe læringsmiljøer ud fra den styrkede pædagogiske læreplan, samt være med til at

arbejde ud fra systematiske udviklingsprocesser gennem KVALid.

●

i et børnehus hvor begreber som forudsigelighed og tryghed kommer til udtryk gennem

tydelig struktur for både børn og voksne - via strukturtavle med piktogram.

●

i en harmonisk og positiv personalegruppe, hvor vi sætter samarbejdet højt på tværs af

stuerne.

●

Vi søger en dygtig pædagogisk assistent, og forventer at du:

bidrager til et aktivt hus, hvor der er mange børn, forældre og kollegaer – har stor

arbejdsglæde, smittende humør og vil deltage til det gode arbejdsmiljø i hverdagen.

●

er god til at udvikle og fastholde relationer, og har en respektfuld og anerkendende tilgang i

arbejdet med både børn, forældre, kollegaer og leder.

●

har en faglig, reflekteret og systematisk tilgang i arbejdet med læreplanen, og mestrer faglig

dokumentation.

●

kan justere dig, og være omstillingsparat i en travl hverdag, samt hjælpe der hvor der er et

behov.

●

kan skabe stærke læringsmiljøer, som tager udgangspunkt i de enkelte børnegrupper og

deres behov, samt ud fra hvad vi har af overordnet tema i vores årshjul.

●

Er du interesseret?
Vil du vide mere om stillingen er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder 
Winnie Thejl Johnsen tlf: 24 47 44 85 
Du er også meget velkommen til at kontakte os med henblik på en rundvisning i Børnehuset
Sæbygårdvej.
Rekrutteringsprocessen
Ansøgningsfristen er 26. maj 2025, og samtaler forventes afholdt tirsdag den 3. juni 2025
Ansættelse og yderligere oplysninger
Vi håber du kan tiltræde stillingen den 1. august 2025, eller snarest muligt herefter.
Der vil blive indhentet straffe- og børneattest samt reference i forbindelse med ansættelse.
Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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